
工事請負契約締結状況報告書（Ⅱ） 
令和4年 7月 ～ 9月



１．市長部局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1 第四中学校教室棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

枚方市香里ｹ丘5丁目3-
2

127,204,000
自
至

R4.7.29
R5.2.28

誠信建設工業（株） 5

2 長尾小学校他1校教室棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

枚方市長尾北町3丁目3
番2号他

111,034,000
自
至

R4.7.29
R5.1.26

誠信建設工業（株） 7

3 穂谷川清掃工場第3プラント定期補修工事（後期） 随意契約（工事）
枚方市田口5丁目1番1
号

146,300,000
自
至

R4.9.15
R5.1.13

クボタ環境エンジニアリング（株）
大阪支社

10

4 津田小学校他１校教室棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札
（工事一般型）

枚方市津田西町1丁目
33番1号他

105,787,000
自
至

R4.9.30
R5.3.15

（株）昌栄工務店 12

２．上下水道局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1
枚方市町楠葉2丁目他
地内

119,790,000
自
至

R4.7.27
R5.3.15

東和工業（株） 16

2
枚方市田口山2丁目地
内

104,640,800
自
至

R4.7.27
R5.4.28

（株）学研都市設備 18

3
枚方市招提東町3丁目
他地内

90,490,400
自
至

R4.7.12
R5.3.15

（株）学研都市設備 20

4
枚方市田口1・2丁目、交
北1・2・4丁目　地内

344,960,000
自
至

R4.8.31
R5.9.16

東和工業（株） 23

5

町楠葉2丁目口径150mm以下配水管改良工事

田口山配水場内口径600mm以下送配水管更新
工事

招提東町3丁目他口径400mm以下配水本管更新
工事

中宮浄水場～田口山配水場間送水管更生工事
(その7)

公共下水道第85工区北部ポンプ場受変電設備
更新工事

制限付き一般競争入札（低入
札価格調査制度対象型）

制限付き一般競争入札（低入
札価格調査制度対象型）

制限付き一般競争入札（工事
一般型）

制限付き一般競争入札（低入
札価格調査制度対象型）

制限付き一般競争入札（低入
札価格調査制度対象型）

枚方市西船橋2丁目3番
1号

286,000,000
自
至

R4.8.31
R6.3.15

東芝プラントシステム（株）　関西
支社

25

３．市立ひらかた病院発注分　※該当なし

　総　　括　　表 【　契約金額　９０，０００千円以上　（議決案件除く）　】

工　　　期

工　　　期

- 1 -



１．市長部局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1 山田小学校他1校教室棟トイレ改造工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市甲斐田町1番27
号他

87,450,000
自
至

R4.7.29
R5.1.20

（株）西工務店 28

2 希釈放流センター屋根・外壁他改修工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市出口2丁目30番1
号

79,988,700
自
至

R4.7.29
R5.1.31

河本興業（株） 31

3 希釈放流センター受変電設備等更新工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市出口2丁目30番1
号

52,998,000
自
至

R4.7.29
R5.1.20

（株）岡田電工 33

4 枚方新香里線道路整備工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市菊丘町他地内 39,242,500
自
至

R4.7.29
R5.5.12

京阪園芸（株） 35

5 枚方市駅北通り線高架下道路改良工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市岡東町地内 31,566,700
自
至

R4.7.29
R5.2.15

堀舗道建設（株） 38

6 穂谷川清掃工場管理棟受変電設備更新工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市田口5丁目1番1
号

30,107,000
自
至

R4.7.29
R5.1.31

司電機産業（株） 41

7 野外活動センター受変電設備更新他工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市大字穂谷4550番
地

87,230,000
自
至

R4.8.31
R5.3.15

（株）橋詰電気工業所　枚方支
店

43

8 中央図書館外壁他改修工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市車塚2丁目1番1
号

84,805,600
自
至

R4.8.31
R5.2.28

（株）仲谷工務店 45

9 渚市民体育館外壁他改修工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市渚西3丁目26番
10号

80,179,000
自
至

R4.8.31
R5.1.31

安積建設（株） 47

10 やすらぎの杜火葬炉設備他補修工事 随意契約（工事）
枚方市車塚1丁目1番30
号

69,960,000
自
至

R4.8.1
R5.2.28

（株）宮本工業所 49

11 枚方公園青少年センター昇降機設備改修工事 随意契約（工事）
枚方市伊加賀東町6番8
号

66,077,000
自
至

R4.8.17
R5.3.15

（株）日立ビルシステム　関西支
社

51

12
(令和3年度橋梁長寿命化事業）枚方市駅南ス
ロープ歩道橋他修繕工事

制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市岡東町地内他 54,546,800
自
至

R4.8.31
R5.2.28

（株）柿丸建設 53

13 桜丘中学校体育館外壁改修他工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市桜丘町65番1号 38,995,000
自
至

R4.8.31
R5.1.20

（株）大寺 59

14 明倫小学校管理棟他電灯設備改修工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市中宮西之町10番
6号

32,219,000
自
至

R4.8.31
R5.3.15

（有）心友機電産業 62

15
（令和3年度リフレッシュ整備事業）長尾船橋線舗
装修繕工事

制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市招提田近3丁目
地内

87,527,000
自
至

R4.9.30
R5.2.28

（株）河本土木 64

16
（令和3年度リフレッシュ整備事業）中宮津田線舗
装修繕工事（その2）

制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市池之宮4丁目地
内他

85,690,000
自
至

R4.9.30
R5.2.28

堀之内建材（株） 66

17 楠葉中宮線他舗装修繕工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市養父元町他地内 79,631,200
自
至

R4.9.30
R5.2.28

大神工業（株） 68

18 枚方市駅前線電線共同溝整備工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市新町1丁目地内 62,889,200
自
至

R4.9.30
R5.7.31

川北建設 70

19 穂谷川清掃工場排水処理設備定期補修工事 随意契約（工事）
枚方市田口5丁目1番1
号

34,100,000
自
至

R4.9.14
R4.12.28

日立造船（株） 73

工　　　期

総　　括　　表 【　契約金額　３０，０００千円以上９０，０００千円未満　】

- 2 -



２．上下水道局発注分 （単位：円）

整理
番号

工    事    名 入札方法 施工場所 契 約 金 額 受注者名 頁

1
星丘1丁目地区他口径150㎜以下配水管移設工
事(第21工区)

制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市星丘1・2丁目地内 57,336,400
自
至

R4.7.29
R5.2.28

（株）エイチツーオー 76

2
長尾家具町3丁目他口径150㎜以下配水管更新
工事

制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市長尾家具町3･4
丁目､長尾北町3丁目地
内

44,861,300
自
至

R4.7.29
R5.3.10

末廣建設（株） 80

3 茄子作1丁目口径150mm以下配水管改良工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市茄子作1丁目地
内

61,185,300
自
至

R4.8.31
R5.2.28

三都工業（株） 83

4 楠葉野田2丁目口径200㎜以下配水管改良工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市楠葉野田1･2丁
目地内

48,271,300
自
至

R4.9.30
R5.6.30

三都工業（株） 86

5 走谷1丁目口径150㎜以下配水管改良工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市走谷1丁目地内 38,385,600
自
至

R4.9.30
R5.2.28

安藤設備（株） 89

6 公共下水道南楠葉１丁目汚水管改良工事
制限付き一般競争入札（工事
一般型）

枚方市南楠葉1丁目地
内

32,181,600
自
至

R4.9.30
R5.3.15

交南設備（株） 92

３．市立ひらかた病院発注分　※該当なし

工　　　期

- 3 -



 １．市長部局発注分

工 事

- 4 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

誠信建設工業（株） 115,640,000  落札 

（株）昌栄工務店 115,840,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 115,640,000 円で  誠信建設工業（株） に決定 

・予定価格 124,640,000 円

・最低制限価格 114,668,000 円

契約情報 

  発注案件名称    第四中学校教室棟トイレ改造工事   

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型) 

  開札日    2022/07/13   

契約業者名  誠信建設工業（株） 

契約業者所在地 大阪府枚方市楠葉並木２丁目２０番６号 

契約金額（税込み）  127,204,000  円  

工期または履行期限  2022/07/29 から 2023/02/28 まで 

- 5 -



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

第四中学校教室棟トイレ改造工事

2

1 0

2

2

3

2

4

5

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

4

6

7

3

2

2

2

2

2

5

2

4

2

4

2

2

1 0

2

2

5
5

2

2

2

2

4

2

2

4

3

5

2

2

2

3

2

3

2

3

2

2

3
2

5

2

2 3

2

4

5

2

4

2

3

2

2

2

2

4

2

2

3

5

2

1 1

2

2

2

3

2

2

2

5

3

4

4

2

2

5

5

5

4

2

2

2

4

2

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

4

2

3

33

2

2

6

4

2

52

4

2

2

2

4

7

6 6

5

3

5

9

9

1 2

7

1 0

4

1 2

1 0
1 1

1 085

1 1
5 8

1 1

9

7

6

2

1 2

1 1

1 1
1 091 176

1 0

6

8

1 0

8

52

44.7

30.647.2

38.5

28.6

27.9

22.0

42.4 26.2

30.2

21.0

39.0

50.5
43.5

38.0

24.2

38.0

30.5

41.8

43.5

36.3

34.8

38.8

46.7 45.9

48.3

38.5

33.5

32.8

44.7

35.8

26.942.0

37.9

27.332.7

28.7
42.5 38.8 25.525.3

25.3

27.5

42.4

28.5
29.8

30.431.7

39.2

33.7

34.433.8

40.1

44.1

34.2

28.9

33.3

36.5

25.531.9

37.3

32.0
25.5

26.1

27.8

27.3
33.5

28.9

枚方市

五常小学校

枚方香里ヶ丘五郵便局

香里受水場

香里ヶ丘図書館

香
里
敬
愛
保
育
園

公
園

公
園

公園以楽公園

公
園

香里ヶ丘中央公園

グラウンド南谷公園

公
園

公
園

公園

公園

30

40

40

40

W

プール

4

2

2

2

2

2

4

4

4

41.4

49.9

47.8

53.2

49.1

42.0

北
谷
公
園

44

38

香　里　ヶ　丘　九　丁　目

香　里　ヶ　丘　四　丁　目

山　之　上　五　丁　目

香　里　ヶ　丘　五　丁　目

香　里　ヶ　丘　七　丁　目

宮　之　下　町

香　里　ヶ　丘　二　丁　目

香
　
里
　
ヶ
　
丘
　
三
　
丁
　
目

第四中学校

プー

ル

香　里　ヶ　丘　六　丁　目

香
里
ヶ
丘
幼
稚
園

勝
山
愛
知

香
里
団
地
保
育
所

枚方市香里ケ丘五丁目３－２

- 6 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）創信   101,380,000      

誠信建設工業（株）   100,940,000   落札   

（株）昌栄工務店   96,600,000   失格   

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 100,940,000 円で  誠信建設工業（株） に決定  

・予定価格 106,816,000 円  

・最低制限価格 98,270,000 円  

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    長尾小学校他 1 校教室棟トイレ改造工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/07/13   

   契約業者名  誠信建設工業（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市楠葉並木２丁目２０番６号   

   契約金額（税込み）  111,034,000  円  

   工期または履行期限  2022/07/29 から 2023/01/26 まで   

- 7 -



2 文七池

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

2

2

2

2

2
2

2

2

4

5

5

3

2

2

2

4

3

3

3

3

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

4

6 0 . 2

5 0 . 8

5 6 . 1

6 3 . 2

5 0 . 8

5 1 . 1

5 3 . 3

5 3 . 0

5 4 . 6

5 6 . 2

5 5 . 0

4 6 . 5

4 9 . 6

5 2 . 4

4 8 . 0

5 0 . 4

5 5 . 1

5 1 . 6

5 3 . 5
5 2 . 8

5 2 . 4

5 5 . 9

5 2 . 0

5 4 . 1

4 9 . 0

4 7 . 2

5 8 . 65 8 . 6

5 4 . 4

5 4 . 6

5 2 . 3

5 5 . 4

5 9 . 3

6 2 . 2

6 2 . 8

5 6 . 8

6 4 . 2

5 5 . 9

6 0 . 7

4 6 . 7

5 6 . 1

5 0 . 7

5 0 . 95 5 . 9

5 6 . 4

5 6 . 8

5 3 . 1

6 4 . 4
5 6 . 5

5 3 . 7

5 3 . 6

5 5 . 2

4 7 . 0

4 6 . 3

4 5 . 6

4 5 . 8

5 3 . 05 9 . 8

4 8 . 2

4 6 . 1

5 5 . 3

5 4 . 1

4 8 . 2

5 7 . 9

6 2 . 8

獅　子　口　公　園

６０

６０

６０

６
０

Ｗ

プ　ー　ル

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

八田高橋

八幡橋

汚水中継ポンプ場

みどり保育所

長尾中学校

第二長尾保育園

榊池
長　尾　元　町　七　丁　目

長尾家具町

府
　
道
　
長
　
尾
　
・
　
八
　
幡
　
線

宇
治
橋

西
方
池

5

5 5 . 4

5 5 . 4

5 5 . 9

６０

Ｗ

Ｗ

長　尾　家　具　町　四　丁　目

長　尾　家　具　町　三　丁　目

長
　
尾
　
荒
　
阪
　
二
　
丁
　
目

長
　
尾
　
元
　
町
　
六
　
丁
　
目

プ
ー
ル

長尾小学校

長　尾　北　町　三　丁　目

5 1 . 4

5 1 . 0

長尾小学校他１校教室棟トイレ改造工事

長尾小学校：枚方市長尾北町三丁目３－２

- 8 -

20050466
テキストボックス
1/2



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

8

2

3

3

4

3

3

4

3

3

3

4

3

3

3

4

3

4

3

3

4

3

3

3

2

2

2

2

2

2

3

6

2

3

7

6

2

3

3

3

5 0 . 9

5 1 . 1

5 0 . 7

4 8 . 8

5 0 . 4
5 0 . 1

3 6 . 4

3 9 . 0

3 6 . 6

5 2 . 0

5 6 . 1

5 0 . 7

5 3 . 0

5 3 . 1

5 6 . 9

5 4 . 6

4 8 . 7

5 2 . 5

5 0 . 2

5 2 . 0

5 2 . 0

4 8 . 9

4 1 . 5

5 6 . 2

5 9 . 5

3 9 . 2

3 8 . 1

3 9 . 8

4 0 . 1

4 3 . 2

4 0 . 4

3 6 . 5

3 8 . 9

4 2 . 9

4 3 . 3

4 3 . 9

5 1 . 1

6 2 . 4

3 7 . 9

4 3 . 5

4 1 . 8

3 8 . 4

4 0 . 3

4 5 . 6

5 6 . 0

4 7 . 6

4 0 . 4

3 9 . 9

4 1 . 4

5 1 . 8

4 1 . 3

4 3 . 1

4 7 . 7

4 3 . 2

4 0 . 5

4 6 . 9

4 7 . 6

5 9 . 9

6 3 . 2

6 3 . 4

5 3 . 3

6 1 . 5

5 5 . 6

6 2 . 9

公　園

４
０

５４

プ
　

ー
　

ル

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

Ｗ

ぽえむ南橋

長尾変電所

船橋川

長尾西中学校

長　尾　北　町　一　丁　目

長　尾　谷　町　一　丁　目

公
　
園

マ
ツ
ガ

保
育
園公

　
園

公
　
園

ト
ン
ボ
池
水
路

招
　
提
　
大
　
谷
　
二
　
丁
　
目

長　尾　北　町　二　丁　目

長　尾　西　町　二　丁　目

長　尾　西　町　三　丁　目

長
　
尾
　
西
　
墓
　
地

長
　
尾
　
元
　
町
　
三
　
丁
　
目

プール

西長尾小学校

6 3 . 4

主
要
地
方
道
 枚

方
・
高
槻
線

長
　
尾
　
西
　
町
　
一
　
丁
　
目

長尾小学校他１校教室棟トイレ改造工事

西長尾小学校：枚方市長尾西町二丁目４５－１

- 9 -

20050466
テキストボックス
2/2



枚 方 市 随 意 契 約 執 行 調 書 

工 事 名 穂谷川清掃工場第 3 プラント定期補修工事（後期）

受 注 者 名 クボタ環境エンジニアリング株式会社 大阪支社

契 約 金 額 
金１４６，３００，０００円 

（内消費税及び地方消費税額 金 13,300,000 円） 
工 期 

自 令和 ４年 ９月１５日 

至 令和 ５年 １月１３日 

現説年月日 入札年月日 令和４年９月１４日 

予 定 価 格 金１３３，８８３，０００円 

見 
積 
状 
況 

業者名 
第１回目 

見積書記載金額 

第２回目 

見積書記載金額 

備 考 

（単位：千円） 

クボタ環境エンジニアリング株式会社 

大阪支社
１３６，０００ １３３，０００ 決 定 

（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号の規定により随意契約を行ったもの

です。） 

① 「契約金額」は、消費税及び地方消費税額１０％を含んだ法律上の契約金額です。

② 「予定価格」及び「見積書記載金額」は、消費税及び地方消費税額を含まない金額です。

- 10 -



工 事 場 所 位 置 図 
 

工事件名    穂谷川清掃工場第 3 プラント定期補修工事（後期）            

 

出屋敷交差点 

至 京都 

至 大阪 

国道１号 

 

府道18号線 枚方交野寝屋川線 

第３プラント 

府道144号線 杉田口禁野線 

施工場所 

所在地 

大阪府枚方市田口五丁目１番１号 

- 11 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）創信   101,700,000      

（株）昌栄工務店   96,170,000   落札   

丸信住宅（株） 枚方支店   108,020,000      

（株）ウェルテック   102,500,000      

（株）ヒサカズ   96,780,000      

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 96,170,000 円で  （株）昌栄工務店 に決定  

・予定価格 101,605,000 円  

・最低制限価格 93,476,000 円  

 

 

入札価格の最も高い者から上位 3者については、予定価格超過。 

   

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    津田小学校他 1 校教室棟トイレ改造工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/09/15   

   契約業者名  （株）昌栄工務店   

   契約業者所在地  大阪府枚方市片鉾本町１５番７号   

   契約金額（税込み）  105,787,000  円  

   工期または履行期限  2022/09/30 から 2023/03/15 まで   

- 12 -



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

4

2

3

5

3

3

4

5

3

2

4

2

3

2

4

4

2

2

2

2

2

3

2

3

3

2

2

3

2
2 2

4

3

2

3

4

2

2

2

2

3

3

2

2

3

3

3

2

2

2

5

2

3

3

3

2

3

4

2

3

2

3

3

3

2

3

2

3

2

3

2

2

2

4

2

2

3

2

2

2

2

3

2

2

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

4
6

2

2

2

2
2

2

4

5

4

2

2

2

2

3

3

2

3

3

2

2 2

2

津　田　西　町　三　丁　目

津　田　西　町　一　丁　目

宮　川

54.23

45.58

47.5

50.1

48.4
47.8

46.9

45.1

45.0

47.046.1

50.1

45.2

44.8

46.6
48.545.4

50.6

47.8

45.7
51.2

47.4

42.6

49.6

45.243.4

53.3

56.1

54.7

44.3

40.6

47.7

42.1

52.8

45.8
50.5

39.8

43.6

47.6

53.4
51.2

39.6 43.7

49.3

46.0

38.5

52.2

56.2

42.4
50.939.1

44.5

48.0

54.9

39.3

41.9

46.5

43.2

62.6

52.9

39.9

50.442.7

61.4

55.953.3

47.7

津田中学校

枚
方
東
郵
便
局

津田小学校

極
楽
寺

春日神社

津田保育園

津田南小学校

公園

50

56

プール

プール

プール

W

Ｊ
Ｒ
津
田
変
電
所

Ｊ
Ｒ
　
片
　
町
　
線

津　田　元　町　三　丁　目

野　村　元　町

野　村　南　町

津　田　西　町　二　丁　目

津　田　北　町　一　丁　目

野　村　中　町

代々池
公園

法楽寺

尊
光
寺

府
道
　
交
野
・
久
御
山
線

津
　
田
　
元
　
町
　
一
　
丁
　
目

枚方市津田西町一丁目３３－１

津田小学校他１校教室棟トイレ改造工事

1/2

- 13 -



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

22

2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

2

2

22
2

2

2

2

2

2

2

22

2

2

22

2

2

2

2

2

2

2

2

5
5

5

5
5

5
5

5 7

5

5

4

4

5

5

5

3

3

5

2

2

2

2

2

3

4

2

2

2

2

枚　方　市

藤　阪　南　町　二　丁　目

藤　阪　元　町　一　丁　目

49.5

53.2

50.250.8

50.1

52.7

52.9
53.6

53.9

48.6
53.0

52.9

49.7

50.8

49.1

50.851.2

50.9

51.3

51.0

51.351.8

51.250.3

51.7

48.6 41.3

51.0
42.6

46.1

48.2
42.9

43.4

46.7

46.144.2 46.7

44.9

48.3

45.8 49.6

50.6

45.2

48.7

47.9

48.0

47.3

50.1
55.0

53.3

53.2

50.0
53.6

54.6

52.8

ぱんだ緑道

満
穂
橋

枚方図書館

明
善
学
園

明
善
寺

藤阪公民館

西法寺

明善第一保育園

穂谷川

50

50

50

50

49

50

W

W

W

プー

ル

W

W

幼
稚
園

藤阪分室

4

2

5

2

4
6

2

2

49.8

49.749.8
50.4

49.7
49.7

49.5

47.5

藤　阪　西　町

藤
　
阪
　
元
　
町
　
三
　
丁
　
目

最　早　池

藤　阪　南　町　一　丁　目

藤　阪　元　町　二　丁　目

野　村　北　町

津　田　北　町　一　丁　目

藤阪小学校

枚方市藤阪南町一丁目４０－１

津田小学校他１校教室棟トイレ改造工事

2/2

- 14 -



 ２．上下水道局発注分

工 事

- 15 -



枚方市 制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

共栄設備工業（株） 115,300,000 

東和工業（株） 108,900,000  落札 

（有）サンマルサン 108,700,000  取消 

（株）エイチツーオー 109,200,000 

交南設備（株） 117,714,000 

（株）アクア 108,950,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 108,900,000 円で  東和工業（株） に決定 

・予定価格 145,010,000 円

・調査基準価格 132,749,000 円

数値的判断基準値 108,757,500円 

（有）サンマルサン は、低入札一次調査（数値的判断基準値未満）の結果、

引続きの調査を取消し落札者としない。 

契約情報 

  発注案件名称    町楠葉 2 丁目口径 150mm 以下配水管改良工事   

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型） 

  開札日    2022/06/14   

契約業者名  東和工業（株） 

契約業者所在地 大阪府枚方市牧野本町一丁目１番５９号 

契約金額（税込み）  119,790,000  円  

工期または履行期限  2022/07/27 から 2023/03/15 まで 

- 16 -



町楠葉会館

長福寺

岸之樋門

園公

園公

町 楠 葉 二 丁 目

楠 葉 中 町

建長寺

岸之樋門

町 楠 葉 一 丁 目

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

町楠葉２丁目口径150㎜以下配水管改良工事

- 17 -



枚方市 制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）ＵＤＩ 87,950,000  取消 

（株）西村工業 87,745,000  取消 

交南設備（株） 88,580,000  取消 

（株）学研都市設備 95,128,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 95,128,000 円で  （株）学研都市設備 に決定 

・予定価格 124,020,000 円

・調査基準価格 113,566,000 円

数値的判断基準値 93,015,000円 

（株）西村工業、（株）ＵＤＩ、交南設備（株）は、低入札一次調査（数値的

判断基準値未満）の結果、引続きの調査を取消し落札者としない。 

契約情報 

  発注案件名称    田口山配水場内口径 600mm 以下送配水管更新工事  

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型） 

  開札日    2022/06/14   

契約業者名  （株）学研都市設備   

契約業者所在地  大阪府枚方市西田宮町１４番７号  

契約金額（税込み）  104,640,800  円  

工期または履行期限  2022/07/27 から 2023/04/28 まで 

- 18 -



 

工 事 場 所 位 置 図             

工事件名      田口山配水場内口径 600mm 以下送配水管更新工事      

                

- 19 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）柿丸建設 82,881,000 

（株）西川造園 81,257,000  失格 

（株）エーティーエヌ 80,446,000  失格 

京阪園芸（株） 80,851,000  失格 

（株）サンエース 77,879,000  失格 

共栄設備工業（株） 80,799,000  失格 

堀之内建材（株） 81,662,000  失格 

河本興業（株） 81,865,000  失格 

（株）ジョブ建設 79,591,000  失格 

（株）中央土木 81,810,000  失格 

（株）中島組 81,894,000  失格 

（株）亀山工業 78,735,000  失格 

武田興業（株） 81,943,000  失格 

（株）パシオン 96,450,000 

岩熊土木工業（株） 95,850,000 

堀舗道建設（株） 81,054,000  失格 

東和工業（株） 81,923,000  失格 

（株）河本土木 96,190,000 

（株）西村工業 81,845,000  失格 

（株）エイチツーオー 81,752,000  失格 

（株）学研都市設備 82,264,000  落札 

（株）交野興業 81,070,000  失格 

（株）アクア 81,998,000  失格 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 82,264,000 円で  （株）学研都市設備 に決定 

・予定価格 90,190,000 円

・最低制限価格 82,187,000 円

  発注案件名称    招提東町 3 丁目他口径 400mm 以下配水本管更新工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

  開札日    2022/06/15   

- 20 -



 

入札価格の最も高い者から上位 3者については、予定価格超過。 

   

 

 

契約情報 

    契約業者名  （株）学研都市設備   

   契約業者所在地  大阪府枚方市西田宮１４番７号   

   契約金額（税込み）  90,490,400  円  

   工期または履行期限  2022/07/12 から 2023/03/15 まで   

- 21 -



招提大谷二丁目

新大池

一
般
国
道
１
号

招提東町一丁目

招提東町三丁目

招提大谷一丁目

船
橋
川

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

招提東町3丁目他口径400㎜以下配水本管更新工事

- 22 -



枚方市 制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

南野建設（株） 336,000,000 

東和工業（株） 313,600,000  落札 

（株）アキエンタープライズ 321,920,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 313,600,000 円で  東和工業（株） に決定 

・予定価格 321,360,000 円

・調査基準価格 295,651,000 円

入札価格の最も高い者から上位 2者については、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    中宮浄水場～田口山配水場間送水管更生工事(その７) 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型）  

  開札日    2022/08/17   

契約業者名  東和工業（株） 

契約業者所在地 大阪府枚方市牧野本町一丁目１番５９号 

契約金額（税込み）  344,960,000  円  

工期または履行期限  2022/08/31 から 2023/09/16 まで 

- 23 -



工 事 場 所 位 置 図             

  工事件名    中宮浄水場～田口山配水場間送水管更生工事(その７)                                                              

                

 

 

交北１丁目 交北４丁目 

田口２丁目 

田口１丁目 

交北２丁目 

- 24 -



枚方市 制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

東芝プラントシステム（株） 関西支社 260,000,000  落札 

大阪電気機工（株） 枚方支店 627,772,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 260,000,000 円で  東芝プラントシステム（株） 関西支社 に決定 

・予定価格 274,357,000 円

・調査基準価格 252,408,000 円

入札価格の最も高い者は、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    公共下水道第８５工区北部ポンプ場受変電設備更新工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（低入札価格調査制度対象型）   

  開札日    2022/08/17   

契約業者名  東芝プラントシステム（株） 関西支社 

契約業者所在地 大阪市北区角田町８－１ 

契約金額（税込み）  286,000,000  円  

工期または履行期限  2022/08/31 から 2024/03/15 まで 

- 25 -



工 事 場 所 位 置 図 

  工事件名     公共下水道第８５工区北部ポンプ場受変電設備更新工事                              

 

 

Ｎ 

北部ポンプ場 

北部調整槽 

北部別館 

西船橋二丁目 樋之上町 

- 26 -



（１．市長部局発注分） 

３千万円 以上 ９千万円 未満

工 事

- 27 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  第 2 回  

摘要 
金額 金額 

（株）西工務店   81,970,000   79,500,000   落札   

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 79,500,000 円で  （株）西工務店 に決定  

・予定価格 81,360,000 円  

・最低制限価格 74,851,000 円  

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    山田小学校他 1 校教室棟トイレ改造工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/07/14   

   契約業者名  （株）西工務店   

   契約業者所在地  大阪府交野市私部５丁目２３番１５号   

   契約金額（税込み）  87,450,000  円  

   工期または履行期限  2022/07/29 から 2023/01/20 まで   

- 28 -



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

1 6 . 9

1 7 . 2

1 8 . 9

2 3 . 0

1 9 . 1

2 0 . 2

1 6 . 3

1 8 . 1

1 8 . 8

2 1 . 7

2 4 . 9

2 2 . 6

1 7 . 1

1 9 . 0

1 8 . 5

1 9 . 5

2 1 . 3

1 9 . 4

1 8 . 8

1 6 . 1

2 0 . 5

1 7 . 0

2 0 . 4

1 8 . 4

2 4 . 6

1 9 . 8

2 2 . 0

1 8 . 5

1 6 . 9

2 2 . 0

1 9 . 0

1 7 . 0

1 9 . 0

1 6 . 2

1 6 . 0

1 8 . 7

2 1 . 0
3

2

2

3

4

3

2

2

2

2

5

2

2

2

3

4

3

2

2

4

3

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2
3

3

2

3

3

2

2

2

2

2

4

3

5

2

2

2

4

2

3

2

3

2
2

3

3

2

2

4

5

1 8 . 9

1 9 . 6

甲
　
斐
　
田
　
町

新
　
之
　
栄
　
町

清
運
橋

3

3

5

4

3

3

3

3

3

4

3

3

3

3

3

4

3

2

2

2

3

2 2

4

5

3

3

2

9

3

2

2

2

3

2

3

3

3

2

22

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

2

2

2

3

3

2

3

2 2

2

2

3

2

2

2

3

3

3

3

22.0

21.0

19.9

22.1

20.1

20.5
20.1

21.4

22.1

21.319.2

20.516.3

21.6

17.0

18.0

20.0

17.3

20.3

18.4
22.1

20.9 21.4

18.1

18.9

22.3
21.2

22.6

20.0

20.6

20.0

21.0

20.9

22.8

21.1

22.0
25.2

26.222.1

27.9

25.2

27.1

28.322.3

26.0

24.0
26.2

27.8

22.6

25.0

26.024.3

27.0

22.0

24.5

23.5 24.0

27.1

27.0

長泉寺

山田保育所

山田小学校

甲斐田川

須山中央

公
園

須
山
公
園

プー

ル

公園

甲斐田八幡宮

20

21

26

1 9 . 5

2 2 . 0

2 2 . 0

2 2 . 0

3
4 3

3

3 3

4

3
3

3

4

3

2

2

3

3
2

3

2
53

44

2 2 . 3

2 2 . 3

2 1 . 9 2 1 . 9

2 2 . 4

2 2 . 52 2 . 0

2 2 . 5

2 2 . 1

2 1 . 5 2 2 . 6

枚方甲斐田郵便局

善行寺

公園

上　野　三　丁　目 交　北　一　丁　目

都
　
丘
　
町

甲　斐　田　東　町

府道杉田口・禁野線

須　山　町

黒
　
田
　
川

ＪＡ北河内山田支店

山田小学校他1校教室棟トイレ改造工事

1/2

山田小学校　　　枚方市甲斐田町１－２７

- 29 -



田
　
口
　
三
　
丁
　
目

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3
4

2

2

2

3

2

3

2

2

2

5

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

7

3

2

2

2

2

2

2

2
2

2

2

22

2

2

2

2

2

22

2

2

2

3

3

3

3

3
4

3
3

33

3

3

3

3

4

3

2

3

2

2

2

2

甲　斐　田　新　町

24.2

23.6

22.7

23.022.5

23.023.1 23.0
22.5

25.9

23.3

23.3

24.0 25.0

23.7

24.0

25.5

24.9

24.8

24.7

24.7

23.5

24.0

24.9

25.2

26.8

24.7

23.6

25.6

27.2

23.8
25.0

26.8 26.2

25.2

22.9

24.3

24.5

25.6 25.1

22.8

26.8

26.3
26.0

25.2

27.0

23.3 25.3

27.0

26.424.8

25.5
26.2

23.2

26.0

25.723.0

27.0

23.2

27.8

26.4

27.026.3

26.8 27.4

25.0

33.0

27.0

正
覚
寺

山田池土地改良区

法音寺

山田交番

山田東小学校

京阪バス

山
田
池
幹
線
水
路

公園

甲須公園

プール

Ｗ

田口会館
25

22

25

26

枚方営業所

4

3

2

2

2

2
4

3

4

5

2 1 . 5

2 2 . 5

2 3 . 3

2 2 . 3

2 2 . 2

2 2 . 3 2 2 . 6
2 2 . 1

2 2 . 2

2 2 . 3

2 2 . 22 2 . 4

2 2 . 1
2 2 . 3

2 1 . 9

2 2 . 4

2 2 . 2

2 4 . 2

2 2 . 6

２４

山田神社

田
口
公
民
館

正覚寺

交北公園

敬應学園
幼稚園

須　山　町

出　屋　敷　西　町　一　丁　目

交　北　二　丁　目 交　北　四　丁　目

田　口　二　丁　目

田　口　一　丁　目

出
　
屋
　
敷
　
西
　
町
　
二
　
丁
　
目

国
　
道
　
１
　
号

田　口　四　丁　目

交北グラウンド

山田小学校他1校教室棟トイレ改造工事  

2/2

山田東小学校　　　枚方市田口三丁目１６－１

- 30 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  第 2 回  

摘要 
金額 金額 

（株）シグマ   64,840,000      失格   

安積建設（株）   61,040,000      失格   

（株）ヒサカズ   60,388,000      失格   

（株）そごう   68,420,000      失格   

カネコ技建（株）   53,000,000      失格   

（株）平野組   56,525,000      失格   

河本興業（株）   78,486,000   72,717,000   落札   

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 72,717,000 円で  河本興業（株） に決定  

・予定価格 77,677,000 円  

・最低制限価格 71,462,000 円  

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    希釈放流センター屋根・外壁他改修工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/07/14   

   契約業者名  河本興業（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市中宮西之町３番８号   

   契約金額（税込み）  79,988,700  円  

   工期または履行期限  2022/07/29 から 2023/01/31 まで   

- 31 -



伊　加　賀　西　町

5

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

4

3

2

1 5

3

3

3

4

2

3

1 5

4

2

1 5

3

2

3

6

5

22

3

3

2

6.1

7.8

7.1

3.1

14.8
6.2

6.5
3.1

13.9

12.7

13.7
6.5

6.1

14.2 13.12

6.8

6.1

6.0

6.1

6.3 5.9

11.9

6.1

6.4 5.7

5.2

5.5
6.0

6.2

5.0

6.2

5.8

5.2 7.20

6.8

光善寺

出
口

雨
水

幹
線

水
路

公園

4

7

9

8

7

7

8

6

W

伊加賀西町南公園

5

3

3

7

3

4

2

1 5

2

2

2

3

3

2

2

3

4

8

7

3

2

5

2

2

4

4

1 5

1 5

2 4

4

3

3

1 1

3

3

2

2

三　矢

･ 

7.6

7.1

14.2

11.3

14.3
7.0

13.0

5.7

5.8

10.4

9.5

5.5

6.6

6.0

6.0

6.4

6.0

6.1

6.1
6.2 6.1

6.3

6.06.3

6.6

6.0
6.0

6.0

6.2

5.9

出
口
ふ
れ
あ
い
公
園

4

6

プール

プール

出　口　二　丁　目

伊
　
加
　
賀
　
西
　
町

淀川河川公園

出口雨水幹線水路

淀
川

出　口　一　丁　目

畑口橋

主 要 地 方 道 京 都 ・ 守 口 線

公
園

8.6

市立伊加賀小学校

△
敷
地
境
界
線

枚
方
市
希
釈
放
流
セ
ン
ター

枚方市出口２－３０－１

希釈放流センター屋根・外壁他改修工事

- 32 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）岡田電工   48,180,000   落札   

（株）橘電気工事   75,600,000      

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 48,180,000 円で  （株）岡田電工 に決定  

・予定価格 51,061,000 円  

・最低制限価格 46,976,000 円  

 

 

入札価格の最も高い者については、予定価格超過。 

   

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    希釈放流センター受変電設備等更新工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/07/13   

   契約業者名  （株）岡田電工   

   契約業者所在地  大阪府枚方市西牧野４丁目６番１号   

   契約金額（税込み）  52,998,000  円  

   工期または履行期限  2022/07/29 から 2023/01/20 まで   

- 33 -



工 事 場 所 位 置 図            

工事件名  希釈放流センター受変電設備等更新工事

伊加賀スポーツセンター 

希
釈
放
流
セ
ン
タ
ー

工事場所 

- 34 -

19900869
長方形



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）柿丸建設   35,188,000   失格   

（有）エース技建工業   34,615,000   失格   

山栄総合開発（株）   35,498,000   失格   

川北建設   35,321,000   失格   

大成エンジニアリング（株）   37,088,000      

（株）鳳栄商会   34,924,000   失格   

豊成建設工業（株）   34,986,000   失格   

（株）中島組   35,162,000   失格   

（株）トータルエンジニアリング   35,361,000   失格   

坂本土木   35,104,000   失格   

京阪園芸（株）   35,675,000   落札   

（株）イナバ   36,381,000      

（株）迅昇園   35,232,000   失格   

（株）サンエース   33,909,000   失格   

大正精工（株）   35,266,000   失格   

（株）前田造園   35,100,000   失格   

初田興業   33,582,000   失格   

松蔵金属工業（株）   35,227,000   失格   

（株）西川造園   35,276,000   失格   

（株）アキエンタープライズ   37,187,000      

（株）藤原造園土木   34,509,000   失格   

堀之内建材（株）   35,144,000   失格   

（株）セイジョウ   36,028,000      

（株）パシオン   36,505,000      

（株）中央土木   35,250,000   失格   

大神工業（株）   34,988,000   失格   

（株）西村工業   35,135,000   失格   

（株）ジョブ建設   34,836,000   失格   

（株）エーティーエヌ   35,012,000   失格   

河本興業（株）   35,224,000   失格   

   発注案件名称    枚方新香里線道路整備工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/07/13   

- 35 -



（株）小野組   35,098,000   失格   

（株）亀山工業   34,262,000   失格   

髙山建材興業（株）   35,056,000   失格   

（株）河本土木   34,968,000   失格   

（株）ＭＫＳ   34,792,000   失格   

（株）交野興業   35,543,000   失格   

（株）モリオ建工   35,701,000      

堀舗道建設（株）   34,880,000   失格   

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 35,675,000 円で  京阪園芸（株） に決定  

・予定価格 39,393,000 円  

・最低制限価格 35,608,000 円  

 

 

契約情報 

    契約業者名  京阪園芸（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市伊加賀寿町１番５号   

   契約金額（税込み）  39,242,500  円  

   工期または履行期限  2022/07/29 から 2023/05/12 まで   

- 36 -



工 事 場 所 位 置 図             
 

  工事件名           枚方新香里線道路整備工事                     
 

 

 

 
       施工箇所 

N 

- 37 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）柿丸建設   28,949,000      

（有）エース技建工業   29,057,000      

山栄総合開発（株）   28,516,000   失格   

川北建設   28,841,000      

大成エンジニアリング（株）   30,552,000      

（株）鳳栄商会   29,021,000      

（株）トータルエンジニアリング   29,014,000      

京阪園芸（株）   28,225,000   失格   

（株）イナバ   29,679,000      

（株）サンエース   29,388,000      

（株）迅昇園   28,877,000      

（株）前田造園   29,097,000      

初田興業   30,221,000      

（株）西川造園   28,913,000      

坂本土木   28,646,000   失格   

（一財）大阪府管更生技術機構   28,157,000   失格   

堀之内建材（株）   28,985,000      

（株）山口建設   29,156,000      

（株）パシオン   29,550,000      

（株）中央土木   28,741,000      

アーステック（株）   28,589,000   失格   

（株）エーティーエヌ   28,769,000      

（株）ジョブ建設   28,661,000   失格   

大神工業（株）   30,759,000      

（株）セイジョウ   29,970,000      

（株）亀山工業   27,934,000   失格   

髙山建材興業（株）   29,243,000      

（株）河本土木   28,733,000      

（株）ＭＫＳ   28,805,000      

堀舗道建設（株）   28,697,000   落札   

   発注案件名称    枚方市駅北通り線高架下道路改良工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/07/13   

- 38 -



 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 28,697,000 円で  堀舗道建設（株） に決定  

・予定価格 31,685,000 円  

・最低制限価格 28,669,000 円  

 

 

契約情報 

    契約業者名  堀舗道建設（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市春日元町 2 丁目 23 番 3 号   

   契約金額（税込み）  31,566,700  円  

   工期または履行期限  2022/07/29 から 2023/02/15 まで   

- 39 -



工 事 場 所 位 置 図 

工事件名         枚方市駅北通り線高架下道路改良工事  

工事範囲 

枚方市駅

- 40 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

坂部電設工業（株）   31,740,000      

（株）大和   18,700,000   失格   

（有）ケイテック   22,475,000   失格   

（株）岡田電工   24,090,000   失格   

司電機産業（株）   27,370,000   落札   

（株）橘電気工事   23,734,000   失格   

（有）心友機電産業   17,160,000   失格   

オーテック（株）   23,071,000   失格   

久保電工（株）   29,950,000      

三建電業（株）   30,333,000      

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 27,370,000 円で  司電機産業（株） に決定  

・予定価格 28,223,000 円  

・最低制限価格 25,965,000 円  

 

 

入札価格の最も高い者から上位 3者については、予定価格超過。 

 

   

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    穂谷川清掃工場管理棟受変電設備更新工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/07/13   

   契約業者名  司電機産業（株）   

   契約業者所在地  枚方市春日北町１丁目１３番６号   

   契約金額（税込み）  30,107,000  円  

   工期または履行期限  2022/07/29 から 2023/01/31 まで   

- 41 -



出 屋 敷 元 町 二 丁 目

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

4

53

3

3 3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

3 3

3

4

3

3

3

5

5

44

6

4

4

3

5

3

3

3

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

5

5

2

5

5

5

5

5

5

5

3

5

3

5

5

5

5

2 2 . 3

2 2 . 2

2 1 . 9

2 1 . 5

2 2 . 5

2 3 . 3

3 1 . 4

2 0 . 5

2 3 . 1

2 3 . 2

2 4 . 0

2 2 . 2

2 2 . 6

2 1 . 5

2 7 . 8

2 3 . 9

2 7 . 8

2 9 . 4

2 1 . 5

2 2 . 5

2 2 . 0

2 1 . 7

2 8 . 2

2 5 . 3

2 7 . 1

2 6 . 1

2 6 . 5

2 6 . 5

3 1 . 9

3 2 . 1

3 3 . 3

2 6 . 7

2 7 . 0

2 5 . 7

2 5 . 5

2 1 . 7

2 6 . 3

2 6 . 4

2 5 . 5

2 5 . 5

2 4 . 3

2 5 . 0

2 2 . 6

2 3 . 5

2 4 . 4

2 4 . 0

3 0 . 5

2 7 . 1

3 1 . 6

2 3 . 5

3 1 . 0

2 9 . 1

2 4 . 2

2 6 . 0

2 6 . 0

2 4 . 2

2 6 . 0

2 5 . 5

2 4 . 4

2 4 . 3

2 5 . 8

2 5 . 0

2 5 . 3 2 7 . 8

2 9 . 1

2 7 . 5

田　口　四　丁　目

２
７

２
６ ２

７

２
８

２６

２
３

２９

２６

２６

２
２

２２

２４

２４

招提中学校日置天神社

府公社招提団地

幼
稚
園

郵
便
局

府営枚方田ノ口住宅

公園

公園

公
園公園

児童公園

日置公園

グラウンド

公
園

交北公園

交北グラウンド

田　口　二　丁　目
府 道 杉 田 口 ・ 禁 野 線

報
徳

枚
方
招
提
団
地
内

5

2 4 . 5

主
 
要
 
地
 
方
 
道
 
枚
 
方
 
・
 
交
 
野
 
・
 
寝
 
屋
 
川
 
線

交　北　四　丁　目

穂
　
谷
　
川

招 提 東 町 二 丁 目

交　北　三　丁　目

府営枚方招提住宅
公園

招　提　南　町　三　丁　目

招
　
提
　
南
　
町
　
二
　
丁
　
目

招　提　南　町　一　丁　目

穂
谷
川
新
橋

穂
谷
川
橋

3 1 . 3

穂谷川新橋

3 1 . 4

穂谷川清掃工場

管理棟

田　口　五　丁　目

2 4 . 9

2 5 . 0

2 6 . 9

2 2 . 4

枚方市田口五丁目１－１

公
園

穂谷川清掃工場管理棟受変電設備更新工事

- 42 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）橋詰電気工業所 枚方支店   79,300,000   落札   

（株）橘電気工事   76,480,000   失格   

大阪電気機工（株） 枚方支店   72,280,000   失格   

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 79,300,000 円で  （株）橋詰電気工業所 枚方支店 に決定  

・予定価格 84,035,000 円  

・最低制限価格 77,312,000 円  

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    野外活動センター受変電設備更新他工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/08/18   

   契約業者名  （株）橋詰電気工業所 枚方支店   

   契約業者所在地  大阪府枚方市池之宮２丁目４番６号   

   契約金額（税込み）  87,230,000  円  

   工期または履行期限  2022/08/31 から 2023/03/15 まで   

- 43 -



管理研修棟

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

2

2

2

313.20

東部尊延寺配水場

三之宮神社

140140

20
0

210 220

190

170
160

200

15
0

250

20
0

240 190

200 1
9
0

240

210
18023

0250
210

21
0

230

19022
0

240
24
0

220

23
0

1
70

250

25
0

2
7
0 2
0
0

230

24
0

180

210

150260

26
0

160260

27
0

28
0

190210

2
3
0

150

20022
0

270

2
70

240

18
0

180

280

26
0

260

1
60200

180

270

190
25
0

280

26
0

19
0

200
210

210

27
0

290

23
0

22
026

0 200

240

2
40

20
0

250

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

280

280

29
0

27
0

25
0

21
0

230

250

25
0

250

尊　延　寺

交
　
野
　
市

倉　治

穂
 
谷
 二
 
丁
 目

148.31

第二大金橋

公園

穂
谷

川

穂
谷
配
水
池

穂
谷
ト
ン
ネ
ル

穂
 谷
 
三
 丁
 
目

穂
 谷

大阪府畜産団地

枚　方　市

野外活動センター 天体観測棟

第一ｷｬﾝﾌﾟ場

第三ｷｬﾝﾌﾟ場

第二ｷｬﾝﾌﾟ場

280

26
0

24
0

枚方市大字穂谷４５５０

野外活動センター受変電設備更新他工事

- 44 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

安積建設（株） 76,700,000  失格 

（株）そごう 73,604,000  失格 

（株）昌栄工務店 78,860,000 

（株）仲谷工務店 77,096,000  落札 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 77,096,000 円で  （株）仲谷工務店 に決定 

・予定価格 83,620,000 円

・最低制限価格 76,930,000 円

契約情報 

  発注案件名称    中央図書館外壁他改修工事   

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型) 

  開札日    2022/08/18   

契約業者名  （株）仲谷工務店 

契約業者所在地 大阪府枚方市山之上２丁目１５番１号 

契約金額（税込み）  84,805,600  円  

工期または履行期限  2022/08/31 から 2023/02/28 まで 

- 45 -



5

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

4

2

2

2

2

2

2

4

2

22

22

2

2

2

2

2

2

3

2
2

3

33

1 6 . 4

2 1 . 1

1 9 . 4

1 6 . 1

2 2 . 0

2 1 . 3

2 2 . 4

2 2 . 1

2 1 . 4

2 0 . 8

1 9 . 5

2 2 . 5

2 0 . 1

2 1 . 3

2 2 . 4

1 9 . 2

2 2 . 0

2 1 . 5

2 1 . 3

2 2 . 1

2 2 . 0

2 1 . 5

2 1 . 8

2 0 . 5

1 9 . 5

1 8 . 8

1 4 . 2

2 1 . 5

2 0 . 0

1 5 . 62 1 . 5

2 2 . 6

1 8 . 7

1 5 . 7

1 6 . 4

1 5 . 4

1 9 . 8

1 6 . 3

1 6 . 2

1 5 . 2

1 3 . 6

1 8 . 2

1 4 . 2

1 5 . 6

1 5 . 0

1 5 . 8

1 8 . 5

1 8 . 5

1 3 . 5

1 3 . 8

1 6 . 6

1 9 . 2

2 2 . 3

北
　
川

２
０

２
４

２０

１
４

１６

２
０

北

片

鉾

町

2

2

4

3

2

2

3

2

2

4

2

2

2 0 . 6

1 9 . 4

2 2 . 0

2 2 . 0

2 2 . 0

1 2 . 9

1 3 . 5

1 6 . 5

1 6 . 9

2 0 . 1

2 4 . 5

1 4 . 6

2 2 . 0

1 2 . 2

２８

上　野　三　丁　目

片

鉾

本

町

黄　金　野　二　丁 目

交　北　一　丁　目

片　鉾　東　町

2 2 . 3

1 4 . 2

小　倉　東　町

輝
き
プ
ラ
ザ
き
ら
ら

車　塚　一　丁　目

2 2 . 4

1 5 . 8

枚方市立中央図書館
1 5 . 8

車 塚 二 丁 目

2 1 . 0

枚方市車塚二丁目１－１

中央図書館外壁他改修工事

- 46 -


	01＜表紙＞
	02【02-2総括表】04.7-9
	総括表 

	03＜中扉＞議会用　市
	04　市
	010102
	010103
	010202
	010203
	010302
	010303
	010402
	010403

	05＜中扉＞議会用　水
	06　水
	020102
	020103
	020202
	020203
	020302
	020303
	020402
	020403
	020502
	020503

	07＜中扉＞市3000万以上9000万未満
	08  市3000万以上9000万未満
	030102
	030103
	030202
	030203
	030302
	030303
	030402
	030403
	030502
	030503
	030602
	030603
	030702
	030703
	030802
	030803




